
Consiglio Nazionale degli Ingegneri

FornitoreNatura della spesa Data pagamento Importo

DATI SUI PAGAMENTI - III Trimestre 2021
(Trasparenza nell'utilizzo delle risorse pubbliche, art. 4 bis d.lgs. 33/2013 - articolo introdotto dall'art. 5 d.lgs. 97/2016)

FINLEONARDO S.P.A.LOCAZIONE 3°-4° PIANO UFFICI 01/07/2021 197.233,08

FINLEONARDO S.P.A.LOCAZIONE MAGAZZINI 01/07/2021 4.817,40

FINLEONARDO S.P.A.LOCAZIONE PIANO TERRA E AMMEZZATO 01/07/2021 14.125,00

FINLEONARDO S.P.A.oneri condominiai 2019-2020 01/07/2021 48.667,72

NEW MASTER POLICE SRLSERVIZIO VIGILANZA ANNO 2021 02/07/2021 260,00

RADIOTAXI 3570 SOC. COOP.TAXI ANNO 2021 02/07/2021 613,20

GAROFALO & PARTNERS SRLassistenza ICT 2021-2022 02/07/2021 3.888,90

C.L.S. A R. L.interventi 08/06/21 02/07/2021 100,00

PIAZZA AVV. ANGELOVERTENZA CNI/SEVERA-D'ANGELO 05/07/2021 6.344,00

PIAZZA AVV. ANGELOVERTENZA CNI/SEVERA-D'ANGELO 05/07/2021 6.344,00

DE DIVITIIS MANUELINCARICO VERTENZA D'ANGELO-SEVERA 05/07/2021 5.202,00

DE DIVITIIS MANUELINCARICO VERTENZA D'ANGELO-SEVERA 05/07/2021 5.202,00

FEANIQUOTA SOCIO 2021 15/07/2021 27.832,00

RADIOTAXI 3570 SOC. COOP.TAXI ANNO 2021 15/07/2021 93,95

LANGUAGE SERVICE DI R. D'UBALDI & C. SASCORSO AGGIORNAMENTO ANNO 2021 15/07/2021 311,00

TELECOM ITALIA MOBILE SPACONTRATTO FONIA MOBILE 2020-2022 16/07/2021 2.053,50

DITTA SCARPATO CIROCONTRATTO SERVIZIO CONSEGNE PER UFFICI 
CNI ANNO 2020-2021

16/07/2021 1.831,50

UNI - ENTE ITALIANO DI NORMAZIONECONVENZIONE UNI 2021-2022 16/07/2021 54.002,00

TELECOM ITALIA SPACONTRATTO FONIA FISSA UFFICI 2021-2022 16/07/2021 3.325,81

DI GIAMBATTISTA DANIELAAFFIDAMENTO GESTIONE BIBLIOTECA CNI 16/07/2021 450,00

TERMOTECNICA DI PAOLA S.R.L.MANUTENZIONE CONDIZIONATORI 2020 16/07/2021 600,00

TERMOTECNICA DI PAOLA S.R.L.RIPARAZIONI 16/07/2021 174,15

STUDIOESSE SRLSOGGIORNO CONSIGLIERI CONGRESSO PARMA 16/07/2021 4.628,50

DECIMAL SERVICES S.R.L.SERVIZI PULIZIA LOCALI SEDE 19/07/2021 3.267,00

DECIMAL SERVICES S.R.L.serv. igienizzazione 19/07/2021 645,60

GENERAL FIRE SRLmanutenzione estintori 20/07/2021 150,80

F.A.P. SRLCONTRATTO FORESTERIA 2021 2022 2023 20/07/2021 1.750,00

SOLUZIONE 3 SRLASSISTENZA INFORMATICA 2021-2022 20/07/2021 3.200,00

SOLUZIONE 3 SRLLICENZE OFFICE 20/07/2021 3.427,20

CARTO COPY SERVICE SRLTONER 20/07/2021 416,00

GBR ROSSETTO SPANOLEGGIO STAMPANTI UFFICI 22/07/2021 54,00

TREXOM SISTEMI SRLSOFTWARE GESTIONE PRESENZE ANNO 2021 22/07/2021 300,00
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F.LLI CIAVATTA S.N.C.SERVIZIO RISTORO E COFFEE BREAK ANNO 2021 22/07/2021 565,21

MUTOTRAVEL SCARLSERVIZIO NCC PRESIDENZA ANNO 2021 22/07/2021 1.360,00

TRENITALIACONVENZIONE TRENITALIA ANNO 2021 22/07/2021 1.196,18

FRANGI SRLPRESIDI COVID 22/07/2021 67,98

PRINK SRLTONER 2021 22/07/2021 679,00

TIPOGRAFIA LEGATORIA ROSSINIPANNELLO CON LOGO 22/07/2021 70,00

ICA SYSTEM S.r.l.PRESIDI COVID 22/07/2021 73,80

RETE PROFESSIONI TECNICHECONTRIBUTO ANNO 2021 22/07/2021 34.255,53

FASTWEB SPARETE CNI 2019 - 2020 02/08/2021 140,00

F & M CONSULTING S.R.L.ASSISTENZA PERSONALE 2021 02/08/2021 7.500,00

TREXOM SISTEMI SRLSOFTWARE GESTIONE PRESENZE ANNO 2021 02/08/2021 300,00

TELEX SRLMANUTENZIONI 2021  IMPIANTI WI-FI 
VIDEOSORVEGLIANZA CENTRALINO

02/08/2021 1.750,00

NEW MASTER POLICE SRLSERVIZIO VIGILANZA ANNO 2021 02/08/2021 260,00

EXECUTIVE CAR SERVICE                             DI 
PESCE M.

SERVIZIO NCC CONSIGLIERI ANNO 2021 02/08/2021 623,00

RADIOTAXI 3570 SOC. COOP.TAXI ANNO 2021 02/08/2021 629,40

TRENITALIACONVENZIONE TRENITALIA ANNO 2021 02/08/2021 657,00

LEGISLAZIONE TECNICA SRLSUPPORTO ORDINI NORMATIVA TRASPARENZA 
2021-2022

02/08/2021 7.000,00

CARTO COPY SERVICE SRLcancelleria 02/08/2021 384,34

GESTIONE PICCHIANI & BARLACCHI S.R.L.oggetti rappresentanza CNI 02/08/2021 3.970,00

SEDIIN SPAARCHIVIAZIONE DOCUMENTI ANNO 2021-2022 02/08/2021 198,00

CMB CONSULTING S.R.L.CONSULENZA SICUREZZA E PRIVACY 2021 02/08/2021 550,00

TELEX SRLMANUTENZ. IMP. VIDEOCONFERENZA 2021 02/08/2021 550,00

GIGLIOTTI AVV. TERESACONSULENZA LEGALE ANNO 2021 02/08/2021 10.150,40

REAL T  S.R.L.SERV. HOSTING 2020-2021 02/08/2021 11.900,00

DECIMAL SERVICES S.R.L.SERVIZI PULIZIA LOCALI SEDE 04/08/2021 3.267,00

F.LLI CIAVATTA S.N.C.SERVIZIO RISTORO E COFFEE BREAK ANNO 2021 23/08/2021 1.395,27

EXECUTIVE CAR SERVICE                             DI 
PESCE M.

SERVIZIO NCC CONSIGLIERI ANNO 2021 23/08/2021 896,00

MUTOTRAVEL SCARLSERVIZIO NCC PRESIDENZA ANNO 2021 23/08/2021 2.800,00

DA. RA. ANTINCENDIO DI R. VECCHIARELLIPENNE OMAGGIO ASS. PRESIDENTI 23/08/2021 300,00

ROMA EVENTI  SRL (PIAZZA DI SPAGNA)ASS. PRESIDENTI LUGLIO 2021 23/08/2021 5.886,00

F.A.P. SRLCONTRATTO FORESTERIA 2021 2022 2023 24/08/2021 1.750,00
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DITTA SCARPATO CIROCONTRATTO SERVIZIO CONSEGNE PER UFFICI 
CNI ANNO 2020-2021

26/08/2021 1.831,50

DI GIAMBATTISTA DANIELAAFFIDAMENTO GESTIONE BIBLIOTECA CNI 26/08/2021 450,00

SOLUZIONE 3 SRLASSISTENZA INFORMATICA 2021-2022 27/08/2021 3.200,00

SOLUZIONE 3 SRLRINNOVO DOMINIO CNI 2021 27/08/2021 100,00

DPS INFORMATICA SNC DI PRESELLO G.& C.ACQUISTO N. 2 SCANNER UFFICI 27/08/2021 1.107,80

DHL EXPRESS SRLSERVIZIO CONSEGNE 01/09/2021 1.324,72

ASDEP (ASSOC. NAZ. ASSIST. SANITARIA 
DIPENDENTI ENTI PUBBLICI)

POLIZZA SANITARIA ANNO 2021 02/09/2021 3.446,88

TREXOM SISTEMI SRLSOFTWARE GESTIONE PRESENZE ANNO 2021 02/09/2021 300,00

NEW MASTER POLICE SRLSERVIZIO VIGILANZA ANNO 2021 02/09/2021 260,00

RADIOTAXI 3570 SOC. COOP.TAXI ANNO 2021 02/09/2021 1.671,90

GIGLIOTTI AVV. TERESACONSULENZA LEGALE ANNO 2021 02/09/2021 10.150,40

TELECOM ITALIA MOBILE SPACONTRATTO FONIA MOBILE 2020-2022 06/09/2021 4.171,44

TELECOM ITALIA SPACONTRATTO FONIA FISSA UFFICI 2021-2022 06/09/2021 3.388,79

GBR ROSSETTO SPAPRESIDI SICUREZZA UFFICI 06/09/2021 145,81

DECIMAL SERVICES S.R.L.SERVIZI PULIZIA LOCALI SEDE 08/09/2021 3.267,00

RADIOTAXI 3570 SOC. COOP.TAXI ANNO 2021 10/09/2021 33,17

GAROFALO & PARTNERS SRLassistenza ICT 2021-2022 10/09/2021 3.888,90

SECLAN SRLCOPIE B/N E COLORI SHARP 3061 ANNO 2021 10/09/2021 2.734,37

DITTA SCARPATO CIROCONTRATTO SERVIZIO CONSEGNE PER UFFICI 
CNI ANNO 2020-2021

20/09/2021 1.831,50

F.A.P. SRLCONTRATTO FORESTERIA 2021 2022 2023 20/09/2021 1.750,00

TRENITALIACONVENZIONE TRENITALIA ANNO 2021 20/09/2021 2.124,32

DI GIAMBATTISTA DANIELAAFFIDAMENTO GESTIONE BIBLIOTECA CNI 20/09/2021 450,00

MARCHETTI CRISTINAportierato 2021 20/09/2021 570,00

H2O SRLSERVIZIO DISTRIBUTORI ACQUA UFFICI 20/09/2021 294,00

GBR ROSSETTO SPACANCELLERIA UFFICI 20/09/2021 259,55

DEBITI V/ GRUPPI DI LAVOROCommissione per esami abilitazione stranieri 22/09/2021 3.552,64

Ca.Ro. S.R.L.SPESE RAPPRESENTANZA 25/09/2021 279,50

EXPO SAScanone manutenzione e assistenza fotocopiatrici 27/09/2021 747,00

EXECUTIVE CAR SERVICE                             DI 
PESCE M.

SERVIZIO NCC CONSIGLIERI ANNO 2021 27/09/2021 172,00

SOLUZIONE 3 SRLASSISTENZA INFORMATICA 2021-2022 27/09/2021 3.200,00

DHL EXPRESS SRLSERVIZIO CONSEGNE 27/09/2021 20,25
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C.L.S. A R. L.INTERVENTI MANUTENZIONE AGOSTO 2021 27/09/2021 700,00

CMB CONSULTING S.R.L.VISITE MEDICHE DIPENDENTI 2021 27/09/2021 122,00

CAPPELLI VALLYCOMPONENTE AGGIUNTIVO COMMISSIONE ESAMI 
DIRIGENTE

27/09/2021 2.103,30

ZUCCALA' MARIONOMINA COMM ESAME DIRIGENTE 27/09/2021 4.203,30

CRESCENZI ANNA MARIAGRAZIANOMINA COMPONENTE COMMISSIONE 
CONCORSO DIRIGENTE

27/09/2021 4.203,30

PENSATO MASSIMONOMINA COMP COMM ESAMI DIRIGENTE 27/09/2021 5.203,63
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